

Odběratel :

**Město Varnsdorf**

407 47 Varnsdorf, Náměstí E. Beneše 470

TEL. 417 545 111

IČ: 00261718 DIČ: CZ00261718

Varnsdorf, dne: 03.11.2023

**Objednávka dodavatelská**

Číslo objednávky: 00346

MUVAX00MB310

Dodavatel :

**B2B Partner s.r.o.**

**Plzeňská 3070**

**70030 Ostrava - Zábřeh**

IČO : 27830306 DIČ :

Číslo účtu: 

Bankovní spojení : 

Číslo účtu: 

Vyřizuje : **Valčík Miroslav Bc.** Telefon :

Fax: :

e-mail: 

**(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!)**

Datum uveřejnění v registru:

ID smlouvy v registru:

v registru zveřejňuje:

Poznámka :

Objednáváme u Vás zboží dle výběru, viz. příloha, v hodnotě 89.226,61,- Kč pro sociální službu Města Varnsdorf - SAS.

Registru smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail).

Správce rozpočtu : .....



Příkazce operace : .....



**Faktura - daňový doklad PF234101509**

Dodavatel  
**B2B Partner s.r.o.**  
 Plzeňská 3070  
 700 30 Ostrava - Zábřeh  
 Česká republika

Odběratel 00261718  
**Město Varnsdorf**  
 Nám. E. Beneše 470  
 40747 Varnsdorf  
 Česká republika

DIČ CZ27830306  
 IČ 27830306

DIČ CZ00261718  
 IČ 00261718

Číslo bankovního účtu  
 IBAN  
 Kód SWIFT KOMBCZPP  
 Variabilní symbol

Datum vystavení 3. 11. 2023  
 Datum uskut. zdan. plnění 3. 11. 2023  
**Datum splatnosti 17. 11. 2023**  
 Platební podmínka Platba převodem 14 dní  
 Způsob platby Převodem

Číslo objednávky **POW23088668**  
 Vaše reference

Příjemce  
 Centrum sociálních služeb  
 T. G. Masaryka 2470  
 40747 Varnsdorf  
 Česká republika

Katalog. číslo	Popis	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva %	Cena za jedn. po slevě	Částka bez DPH	DPH %	Částka DPH	Částka včetně DPH
437412	Sestava MIRELLI, Typ B - bříza	2 ks	20 909,00		20 909,00	41 818,00	21	8 781,78	50 599,78
437110	Stůl psací, bříza 1600x800x750	1 ks	2 725,00		2 725,00	2 725,00	21	572,25	3 297,25
437116	Pojízdný kontejner, bříza 4 zásuvky, 400x480x650	1 ks	2 263,00		2 263,00	2 263,00	21	475,23	2 738,23
415029	Kancelářská židle Almere černá	1 ks	3 805,00		3 805,00	3 805,00	21	799,05	4 604,05
6100514	Věšáková stěna, 4háčky, bříza 800x320x1800, pol., botník, zrc.	1 ks	4 040,00		4 040,00	4 040,00	21	848,40	4 888,40
422005	Konferenční židle Lindy černá	3 ks	389,00		389,00	1 167,00	21	245,07	1 412,07
921002	Dětský set - stůl se 2 židlemi Pastelky	1 ks	1 536,00		1 536,00	1 536,00	21	322,56	1 858,56
120183	Skartovač 60 Cs max. 10 listů	1 ks	3 780,00		3 780,00	3 780,00	21	793,80	4 573,80
Cena za elektrozařízení zahrnuje také recyklační příspěvek v hodnotě 3,36 CZK (3,36 CZK/ks).									
120125	Olej do skartovaček 350 ml	1 ks	475,00		475,00	475,00	21	99,75	574,75
223129	Laminátor A3 s řezacím pravitkem, ARTA-HQ336	1 ks	1 914,00		1 914,00	1 914,00	21	401,94	2 315,94
Cena za elektrozařízení zahrnuje také recyklační příspěvek v hodnotě 25,21 CZK (25,21 CZK/ks).									
420079	Zásobník na dokumenty černý, 260*350*275	2 ks	628,00		628,00	1 256,00	21	263,76	1 519,76
420098	Nožní opěrka černá 1+1 ZDARMA	1 balík	1 384,00		1 384,00	1 384,00	21	290,64	1 674,64
459108	Kancelářská židle GAM šedá AKCE 1+1	1 balík	7 578,00		7 578,00	7 578,00	21	1 591,38	9 169,38

**Částka Celkem CZK 73 741,00**  
 DPH Celkem CZK 15 485,61  
**K úhradě včetně DPH (CZK) 89 226,61**

Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu [www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz) na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel. 

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. ([www.asekol.cz](http://www.asekol.cz))



## Faktura - daňový doklad PF234101509

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21%	21	73 741,00	15 485,61
<b>Celkem</b>		<b>73 741,00</b>	<b>15 485,61</b>



QR Platba



Montážní návody, návody na údržbu a použití pro zboží, které svou povahou tyto dokumenty vyžaduje, jsou dostupné na webu [www.b2bpartner.cz](http://www.b2bpartner.cz) na stránce u detailu zboží.

B2B Partner s.r.o., Tel.: 

Ekologická likvidace elektroodpadu je zajištěna v rámci kolektivního systému Asekol. ([www.asekol.cz](http://www.asekol.cz))

